
Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01065641 CAAMAÑO GODOY, LAURA 1,7 C F 1 2 33
2 GC01976641 CONDINES ZUNGRI, MAURO 9,1 I M 2 9 30

GC01466553 CABO ROSSIGNOLI, JUAN 7,7 J M 2 7 30
4 GC01804121 LOPEZ-BOADO SANMARTIN, BRUNO 4,4 J M 1 4 29
5 GC01066064 CALVAR FERNANDEZ, SUSANA 9,4 C F 2 9 27

CM81161574 REVENGA BENGOECHEA, JORGE 7 I M 2 6 27
7 CM81903766 REVENGA BENGOECHEA, CARLA 10,9 A F 2 11 25
8 GC01910918 MANTILLA  GARCIA, CARLOS ALEJANDRO 18,4 A M 3 19 24

GC01066066 CALVAR FERNANDEZ, JUAN PABLO 15,1 I M 3 15 24
10 GC01065875 LOPEZ-BOADO SANMARTIN, JIMENA 8,5 C F 2 8 23
11 GC01917176 SAN MARTIN NOGUEIRA, RODRIGO 15,6 I M 3 16 21
12 GC01889398 RIVERA CASADELLA, OSCAR 19,8 A M 4 20 19

GC01066062 CALVAR FERNANDEZ, FATIMA 11,2 J F 2 11 19
GC05148672 BALTAR ALVAREZ, MENCIA 9,6 I F 2 10 19

15 GC01972140 MIGUEL PENA, SOFIA 23,3 I F 4 23 17
GC01910916 CUERVO VALLE, ALEJANDRO 21,5 I M 4 22 17
GC01976640 CONDINES ZUNGRI, FABIO 19,7 B M 4 20 17
GC01920348 FERNANDEZ PEREIRO, NICOLAS 17,8 I M 3 18 17

19 GC01943387 MARTINEZ CEBREIRO, NICOLAS 30,3 B M 5 32 16
GC01916976 CALVAR FERNANDEZ, MANUEL 21,7 B M 4 22 16
GC01926417 SANCHEZ SANJUAN, ANA 18,6 I F 4 19 16

22 CM52912204 ESPI MORENO, JAVIER 26 I M 4 27 14
GC01791053 FDEZ DE LA VEGA  GUERRA-CAMPOS, JUAN 16,5 C M 3 17 14

24 GC01910050 SUANZES GARET, JACOBO 20,7 A M 4 21 13
25 GC01951044 GARCIA IGLESIAS, CATALINA 24,2 I F 4 24 12
26 GC01970128 CAWLEY DEL RIO, DANIEL 37,5 I M 6 39 8

GC01935810 BRIALES NUÑEZ, ALFREDO 20,8 I M 4 21 8
28 GC01910917 MANTILLA GARCIA, SARA 31,7 B F 5 32 4
29 CM00986123 HARGUINDEY MACEDA, JUAN BOSCO 37,9 I M 6 40 Ret

GC01406891 LOPEZ-CHAVES PEREZ, PALOMA 24 J F 4 24 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01943387 MARTINEZ CEBREIRO, NICOLAS 30,3 B M 5 32 47
2 GC01910918 MANTILLA  GARCIA, CARLOS ALEJANDRO 18,4 A M 3 19 40

CM52912204 ESPI MORENO, JAVIER 26 I M 4 27 40
4 GC01976641 CONDINES ZUNGRI, MAURO 9,1 I M 2 9 39

GC01972140 MIGUEL PENA, SOFIA 23,3 I F 4 23 39
GC01970128 CAWLEY DEL RIO, DANIEL 37,5 I M 6 39 39

7 GC01066066 CALVAR FERNANDEZ, JUAN PABLO 15,1 I M 3 15 38
GC01889398 RIVERA CASADELLA, OSCAR 19,8 A M 4 20 38
GC01910916 CUERVO VALLE, ALEJANDRO 21,5 I M 4 22 38
GC01916976 CALVAR FERNANDEZ, MANUEL 21,7 B M 4 22 38

11 GC01466553 CABO ROSSIGNOLI, JUAN 7,7 J M 2 7 37
12 GC01066064 CALVAR FERNANDEZ, SUSANA 9,4 C F 2 9 36

CM81903766 REVENGA BENGOECHEA, CARLA 10,9 A F 2 11 36
14 GC01065641 CAAMAÑO GODOY, LAURA 1,7 C F 1 2 35

GC01976640 CONDINES ZUNGRI, FABIO 19,7 B M 4 20 35
16 GC01917176 SAN MARTIN NOGUEIRA, RODRIGO 15,6 I M 3 16 34
17 GC01804121 LOPEZ-BOADO SANMARTIN, BRUNO 4,4 J M 1 4 33

CM81161574 REVENGA BENGOECHEA, JORGE 7 I M 2 6 33
GC01926417 SANCHEZ SANJUAN, ANA 18,6 I F 4 19 33

20 GC01951044 GARCIA IGLESIAS, CATALINA 24,2 I F 4 24 32
GC01910917 MANTILLA GARCIA, SARA 31,7 B F 5 32 32

22 GC01065875 LOPEZ-BOADO SANMARTIN, JIMENA 8,5 C F 2 8 31
GC01920348 FERNANDEZ PEREIRO, NICOLAS 17,8 I M 3 18 31

24 GC01066062 CALVAR FERNANDEZ, FATIMA 11,2 J F 2 11 30
25 GC01910050 SUANZES GARET, JACOBO 20,7 A M 4 21 28
26 GC05148672 BALTAR ALVAREZ, MENCIA 9,6 I F 2 10 27

GC01791053 FDEZ DE LA VEGA  GUERRA-CAMPOS, JUAN 16,5 C M 3 17 27
28 GC01935810 BRIALES NUÑEZ, ALFREDO 20,8 I M 4 21 20
29 CM00986123 HARGUINDEY MACEDA, JUAN BOSCO 37,9 I M 6 40 Ret

GC01406891 LOPEZ-CHAVES PEREZ, PALOMA 24 J F 4 24 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01050004 ROIG VALDENEBRO, JAVIER 36,1 B M 6 14 23
2 GC01951047 GARCIA IGLESIAS, JUAN 37,8 A M 6 20 22
3 GC01984861 HERNANDEZ-LAHOZ VAZQUEZ, CARLOS 41,8 B M 6 17 21

GC01926418 SANCHEZ SANJUAN, ALVARO 46 B M 6 19 21
5 GC01949430 PARDO CAMINO, SABELA 40 A F 6 20 19
6 GC01933877 FERNANDEZ PEREIRO, JAVIER 54 B M 6 22 17

GC01952472 REGOJO SANCHEZ, JACOBO 51,1 I M 6 27 17
8 GC00080180 VILLAR MENOR, MARTIN 54 A M 6 22 16
9 GC01994248 BUCETA CORREA, BELTRAN 45,2 B M 6 18 13

GC01926360 MIELGO MUÑOZ, JUAN 54 B M 6 22 13
GC01099745 GARCIA CORDERO, JAVIER 54 A M 6 28 13

12 GC01075754 TABOADA MARQUEZ, PAULA 54 A F 6 27 12
13 GC01972231 MIGUEL PENA, CARMEN 54 B F 6 27 11
14 GC01927852 DIAZ GONZALEZ, LUCAS 37,4 A M 6 19 9
15 GC01975012 CAWLEY DEL RIO, ALEX MARTIN 47,6 I M 6 25 8

GC01993663 CUERVO VALLE, MIRIAN 54 B F 6 27 8
17 GC01955190 DEL RIO RAMOS, CAROLINA 54 B F 6 27 7

GC10992697 MARIN PEREZ, MARTINA 54 B F 6 27 7

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01962426 MIELGO MUÑOZ, ROQUE 54 B M 6 22 24
GC01051612 REGOJO SANCHEZ   , ELISA 54 B F 6 27 26

3 GC01124001 REGOJO SANCHEZ, JULIA 54 B F 6 27 27
4 GC01962424 MIELGO MUÑOZ, MARIA 54 B F 6 27 29
5 GC01057128 COSTAS REGUEIRO, MARTINA 54 B F 6 27 31

GC01057127 COSTAS REGUEIRO, HUGO 54 B M 6 22 33
7 GC01963815 DEL RIO RAMOS, BLANCA 54 B F 6 27 34
8 GC01972356 MUÑOZ MARTINEZ, SOFIA 54 B F 6 27 35

GC01146697 MIELGO CASTILLO, GABRIELA 54 M F 6 27 35
GC01121224 MUÑOZ MARTINEZ, RAFA 54 B M 6 22 35

11 GC01000414 FARCADAS GEFAEL, ELINA 54 B F 6 27 36
GC01099747 GARCIA CORDERO, CLAUDIA 54 B F 6 27 39

13 GC01151963 CUERVO SOUTELO, GONZALO 54 B M 6 22 43

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP INDISTINTA 18 HOYOS - ASC: 0

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP INDISTINTA 9 HOYOS - ASC: 0

CLASIFICACIÓN SCRATCH INDISTINTA 4 HOYOS

CLINICA SANARE INFANTIL

01 de Septiembre  2022
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